Avenida Leonor Mendes de Barros, 626 - Divinolândia - São Paulo - CEP: 13780-000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROVAS Nº 01/2016

CANDIDATOS NÃO APROVADOS E AUSENTES NA PROVA

A DIRETORA ADMINISTRATIVA DO CONDERG – SAMU, usando de suas atribuições
legais, com supervisão da Comissão nomeada pela Portaria nº 01, DIVULGA pelo presente
instrumento a relação de candidatos não aprovados e ausentes nas provas objetivas
realizadas no dia 03 de Abril de 2016 do Processo Seletivo Simplificado de Provas nº
01/2016.

A relação segue abaixo em ordem alfabética por cargo.

Divinolândia, 11 de Abril de 2016.

MARIA CRISTINA ZAMAI
DIRETORA ADMINISTRATIVA

CARGO: AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

CANDIDATOS NÃO APROVADOS NA PROVA ESCRITA RG ACERTOS PONTOS

NOME

BEATRIZ ELISA DE BRITO 41.582.282-8 07 35

ELIZABETH RODRIGUES FERNANDES BELIZARIO 450958243 06 30

GABRIELA NOGUEIRA DA CUNHA 42.886.658-X 07 35

GRAZIELA APARECIDA GALHARDO 463655667 07 35

JAQUELINE LINDOLFO JACINTO DOS SANTOS 409127887 07 35

ROSANA ROBERTO CATALETA DIONIZIO 283581505 07 35

CANDIDATOS AUSENTES NA PROVA ESCRITA

NOME RG

ALESSANDRA TOQUETI 289739159

ALEXANDRA DOMINGOS NOVAES 443599221

ALINE BIANQUETTI FRANCISCO 470837226

ANA CLAUDIA TREVIZAN DA SILVA 474887273

ANDERSON LUIS AMARAL 294359710

CLARICE CAETANO CRUZ 458785143

CLAUDIANE APARECIDA DA SILVA 405146073

COSME EXPEDITO APARECIDO FERREIRA 47645227

CRISTIELI DA SILVA RICARDO 495708033

DEIVISON ROBERTO CARNEIRO DE MARQUES 44607817

Avenida Leonor Mendes de Barros, 626 - Divinolândia - São Paulo - CEP: 13780-000

EDIVALDO DIAS 22260553-4

ELINALDO JOAO DA SILVA 4379176

FERNANDA MICHELAZZO ZANETI 403552060

GISLAINE CRISTINA TOMAZ COELHO 49052019-4

INAYE DANIEL FERNANDES 42.230.258-2

IRACEMA DE FÁTIMA LOURENÇO FERRARAZ 18899211

IRMA ALVES 188991244

JAQUELINE APARECIDA GAZOLA 422065262

JAQUELINE CRISTINA MENEGUINI 4980502700

JEFERSON LUIS OLIVEIRA MOURA SANT ANA 277486154

JOSÉ RICARDO DE SIQUEIRA 455114250

JULIA MARIA LIMA DA SILVA 499958755

LEANDRO ANTONIO ALMEIDA FERREIRA 44475575-5

LUANA JAQUELINE APARECIDA RODRIGUES 499213440

LUCIANE CORREIA GOMES DE AZEVEDO TEIXEIRA 25855578-6

MARCELLA DA SILVA STANGUINE NOGUEIRA 41668820-2

MÁRCIA DA SILVA SIMÕES DE SOUZA 29.152.549-0

MARIA DOLORES PEREIRA 25.304.165-X

MARIA JOSÉ DA SILVA MALAQUIAS 262759622

MARIA LUIZA FERNANDES DA SILVA 21584971

NATALIA DE CASSIA LIMA TORRES 445688075

RHAVYLLA LORANY COSTA 45.062,080-3

RINALIA DE CASSIA LIMA TORRES 452493493

ROBERTA CRISTINA VARSONE 18899645

ROGERIO D. MARTINS 55.001.364-7

ROSELI APARECIDA DE FREITAS 24-299.871-9

RUTINEIA CRISTIANE MATIAS 59720567-X

SÔNIA REGINA LEME GAMBA 18023528X

SUELLEN CRISTINA GOUVEIA DA SILVA 471197841

TAMARA REGINA CAMPOS 363327599

TAMIRES DE OLIVEIRA LIMA 49624838-8

VINICIUS MUNIZ 429726247

VIVIANI APARECIDA LIMA DA SILVA 492118723

CARGO: MEDICO REGULADOR INTERVENCIONISTA EM
URGENCIA E EMERGÊNCIA

CANDIDATOS AUSENTES NA PROVA ESCRITA

NOME RG

CLAUDIO PESSOA DE BARROS FILHO 26848139-8

DANILO HENRIQUE ZUIM DE LIMA 437458179

EDUARDO GUEDES DE CARVALHO 285708557

JOÃO GABRIEL WESTIN BUENO 301375823

JOSÉ EDUARDO MALDONADO JUNIOR 437457886

MATHEUS FERREIRA LACERDA 11478326

TALITA CAMARGO SAKZENIAN 334636760

VIVIANE APARECIDA SOTTO BAZALIA CAPELI 268651206

CARGO: TARM (Técnico Auxiliar de Regulação

Avenida Leonor Mendes de Barros, 626 - Divinolândia - São Paulo - CEP: 13780-000

Medica) Telefonista
CANDIDATOS NÃO APROVADOS NA PROVA ESCRITA RG ACERTOS PONTOS

NOME

ADRIELLI APARECIDA LUCATTO 424580354 07 35

EDUARDO SANTOS VIANA 533501222 09 45

FLÁVIA BELLINI 303443522 05 25

JANAINA KELMA DANTAS ARAÚJO 422300408 07 35

JENNIFHER FRANCIELE DA SILVA 450693624 09 45

KASSIO PIRES DE SOUZA 489665196 09 45

LUCIANE PATRONE MANFRONI 28388703 5 06 30

MARA APARECIDA SARGAÇO MATIELO 12466288 01 05

MAYRA DE ANDRADE MARIANO VIOLLA 41890450-9 09 45

MURILO GALDINO DE SOUZA 4174078839 09 45

PATRICIA APARECIDA DE SOUZA 416585401 09 45

SARASTIEL LEAL 48824382 05 25

STELLA RODRIGUES FERNANDES 409128685 08 40

CANDIDATOS AUSENTES NA PROVA ESCRITA

NOME RG

ADALGIZA EUGÊNIA MORETTI DOS SANTOS 40355227-8

ADDAM FELIPE ROSARIO MACHADO 48265305X

ADRIANA PEREIRA 422304955

ALESSANDRA BERNARDO DE CARVALHO 26690993

ALINE MARA DOMINGUES 44514077X

AMANDA CARINA DIONISIO VICENTE 41827969-X

ANA CAROLINA CAETANO FRANCISCO 523137369

ANA CAROLINA MALAQUIAS 499689641

ANA REGINA FACONE 47.474.143.6

BÁRBARA CAROLINA FERREIRA COSTA 41.104.141-1

BEATRIZ FRANCCIOLI DOCEMA 368486394

BRUNA CRISTINA PEREIRA FIGUEIREDO 48.961.764-5

CARLA MARIA DE FREITAS 15403266

CARLA VERIDIANA CABRAL 49.804.913-9

CAROLINI CRISTINI BARBOSA DOMINGOS 558403542

CRISTINA CARNAROLI 40224314-6

DANIELE GLOCKSHUBER 306542614

DEISE APARECIDA HONORATO GOULART 401062697

DIRCELÉIA SIZINO DA SILVA 08133537-4

EDUARDA APARECIDA DIAS CABRAL 424012017

EDUARDO AGUIAR AMARAL 444382318

ELAINE CRISTINA CONCEIÇAO CELIOTO 29087187823

ELAINE REGINA DA SILVA 42.356.505-9

ELINES DE SOUZA COSTA 255420985

ELIZABETH APARECIDA DA SILVA 343809126

ELIZABETI BENCHY DA SILVA 22.985.903-2

ELIZIANE CRISTINA DA SILVA 42.014.756-1

ERICA CRISTINA GONÇALVES TRISTÃO 425600233

Avenida Leonor Mendes de Barros, 626 - Divinolândia - São Paulo - CEP: 13780-000

ERIKA CRISTINA FRANCISCO 47.712.675-3

FABIANA APARECIDA MORGADO DE LIMA 280176016

FABIANA PEREIRA 422302272

FABIANO ALEIXO 299292563

FABIO RIBEIRO ROSA 420125589

FERNANDA LETICIA SOARES PEREIRA 480581307

FLÁVIA BARBOSA DE ALMEIDA 524262445

FLÁVIA LEMES GAMBA 416623554

FLAVIA RODRIGUES CORREA SOARES 329035897

GABRIELA REIS MELO 44466001X

GABRIELLE CRISTINA DE OLIVEIRA 46639830X

GEISI PATRICIA DAINEZI AMANCIO 415897868

GISELE APARECIDA SCAVARELLI 418210202

GISLAINE PASCOINI PALHARES 414000742

GRAZIELLE RODRIGUES LOPES DA SILVA 409125878

ISABELA MORAES SILVA 498277847

JAQUELINE APARECIDA DE OLIVEIRA RODRIGUES 418346239

JOSÉ GABRIEL MARCONDES 464715404

JOSÉ LUIZ COELHO DE MORAES 98685338

JULIANA ZAMAI FRANCISCO 336850269

JULIANE APARECIDA DE OLIVEIRA CARUSO 44548170-5

KAREN CRISTINA RODRIGUES MATIAS 48.965.156-2

KEILLA CRISTINA MOREIRA LUHMANN 425738620

KELLY REGINA GALDINO MARTIINS 474077986

KESSY ANNE GOMES 483466025

LARISSA DE SOUZA BENEDITO ALCARÁ 40760904-0

LARISSA GLOCKSHUBER 41372721X

LARISSA PRADO E SILVA 374201705

LETICIA TASSONI TABARIM DE BRITO 48984997-0

LILIAN BERNARDO ANDRÉ 53408387-0

LÍVIA CALSONI 490143994

LUANA APARECIDA CRIPIM LISBOA 495720781

LUCAS ALVES SANTOS 49650676-6

LUCIMARA DA SILVA 21340931

LUIS FERNANDO BONFANTE 42674911X

LUSIANE BERNARDO BRANDAO 248783993

MARCEL RODRIGUES ALVES 418342969

MARCELA HELENA BARBOSA MALDONADO 443496869

MARCIA REGINA ALVES FERNANDES DE MORAES 21127899

MÁRCIO JOSÉ DE OLIVEIRA 320237965

MARCOS ROBERTO DA FONSECA 286593348

MARIA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS GUIRRA 174967196

MARIANA BARBOSA BERTOLUCI 521735841

MARIANI AMANCIO DUTRA 46852682-1

MARIELE CRISTINA RAMOS 490132686

MARILIA MOREIRA DE ANDRADE 416580907

Avenida Leonor Mendes de Barros, 626 - Divinolândia - São Paulo - CEP: 13780-000

MATHEUS CAMARGO DE OLIVEIRA 44.407.547-1

MICHELE DE ANDRADE MARIANO DE SOUZA 488714825

MICHELI CRISTIANI DA SILVA SANTOS 43.217.217-8

MIRIANA APARECIDA PEREIRA LOPES MARTINS 40142295-1

NATÁLIA CRISTINA DE SOUZA FERREIRA 496117749

NATHALIA GOBBO CARVALHO MG.20.901.095

NILCÉIA RAMOS DE ALMEIDA 18.133.224.3

NILDEMAR RAMOS 11.940.866

PATRCICIA DA SILVA BREDA 405248799

PAULA CAROLINA DE OLIVEIRA DOCEMA 323690968

POLLIANY COSTA NEVES 16981189

PRISCILA SCARABELLO FAVA 489653467

RAFAELA APARECIDA CÂNDIDO LOPES 471305157

RAQUEL JAQUELINE PEREIRA DE OLIVEIRA 424834819

RICHARD CAMARGO DE OLIVEIRA 477207741

ROSEANE APARECIDA STIVALE POMERANZZI 27.474.232-9

SENHORINHA CAETANO DA SILVA 37265315-7

SIDNEI LOPES DA SILVA 329035770

SILVANA COSTA MENDES SILVA 265628702

SIMONE APARECIDA BATISTA MOREIRA 443494575

SONIA APARECIDA RIBEIRO DA COSTA 172052488

SUELHA FERNANDA RIBEIRO 421745551

SUELI HELENA  BRASIL  SABINO 14968449-6

TALICIA RODRIGUES TASSONI 489879445

TAMARA CRISTINA REIS 481417230

TAMARA PASSONI AURILIETTI 481706021

VALERIA ISABEL DOS SANTOS COUTO PONTE 28 221 756 3

VANESSA BERNARDO SILVA 303219816

VANESSA CRISTINA GRILLO ALVES ROBERTO 322321335

VANESSA DE CASSIA COSTA ALVES 425225914

VERÔNICA PATRICIA FERREIRA DE SOUZA 276949614

VILMA AMÁLIA DE OLIVEIRA BACETI 9378571-9

VITÓRIA SIPOLINI 439401136

WALTER ROBERTO DA SILVA JUNIOR 476320185

WANDA VIANA DE MORAES LIBANEZ 363394588

WESLEY DE OLIVEIRA 17523390

WILTON CARLOS DYONISIO 49531352X